
 

 

       

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

11.08.2025   м. Вінниця               № 443 
 
 
Про внесення змін до наказу  
начальника обласної військової  
адміністрації від 22 травня 2025 року № 277 
 

 
 Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», Закону України «Про забезпечення прав і 
свобод внутрішньо переміщених осіб», Закону України  «Про внесення змін до 
деяких законів України щодо додаткових заходів, пов’язаних із забезпеченням 
внутрішньо переміщених осіб житлом» 
 
НАКАЗУЮ:  

 
        1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від              
22 травня 2025 року № 277 «Про утворення координаційної комісії з обліку 
об’єктів нерухомого майна для проживання внутрішньо переміщених осіб» такі 
зміни: 

викласти склад координаційної комісії з обліку об’єктів нерухомого 

майна для проживання внутрішньо переміщених осіб у новій  редакції, згідно з 

додатком. 
 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника  

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                   Наталя ЗАБОЛОТНА   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                            Додаток 

                до наказу начальника обласної           

                військової адміністрації 

                11 серпня 2025 р.  № 443 
 

 

СКЛАД 

Координаційної комісії з питань обліку об’єктів нерухомого майна для 

проживання внутрішньо переміщених осіб 
 

 

КАВУНЕЦЬ  

Андрій Володимирович 

− заступник начальника обласної військової 

адміністрації з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і 

цифровізації (CDTO) – голова 

Координаційної комісії 

 

ГРИНЧУК  

Андрій Володимирович 

 

− начальник Управління будівництва 

обласної військової адміністрації – 

заступник голови Координаційної комісії 

СІЛЬНИЦЬКИЙ  

Андрій Володимирович 

– заступник начальника управління – 

начальник відділу правового забезпечення, 

контролю та управління персоналом 

Управління будівництва обласної 

військової адміністрації – секретар 

Координаційної комісії 

 

ВАЛЕНДЮК  

Владислав Сергійович   

− начальник Управління розвитку територій 

та інфраструктури обласної військової 

адміністрації  

 

ДУБОВИЙ  

Євгеній Володимирович 

− заступник начальника Жмеринської 

районної військової адміністрації 

ІЛЬНИЦЬКА  

Ольга Миколаївна 

 

– головний спеціаліст відділу розвитку 

територій та інфраструктури Управління 

розвитку територій та інфраструктури 

обласної військової адміністрації  

 

ІВАНКОВА  

Наталя Анатоліївна 

– начальник відділу розвитку територій та 

інфраструктури Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації 



 

 

КАЛЄТНІК  

Анатолій Миколайович 

 

− заступник начальника управління освіти 

та науки – начальник відділу дошкільної, 

шкільної, позашкільної та інклюзивної 

освіти  Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової адміністрації 

 

КОНОВАЛЮК  

Андрій Васильович 

− завідувач сектору інфраструктури та 

житлово-комунального господарства 

управління з питань правового забезпечення 

та взаємодії з органами місцевого 

самоврядування апарату Гайсинської 

районної військової адміністрації 

 

МИХАЙЛЕНКО  

Катерина Тарасівна 

− юристка з локальної адвокації Благодійної 

організації «Благодійний фонд «Право на 

захист» (за згодою) 

ПІЩИК  

Олександр Володимирович 

− заступник начальника обласної військової 

адміністрації 

ПОНИК  

Євгенія Анатоліївна   

− заступник начальника управління 

розвитку підприємництва та публічних 

закупівель – начальник відділу майнових 

питань та моніторингу публічних 

закупівель Департаменту міжнародного 

співробітництва та регіонального розвитку 

обласної військової адміністрації 

   

РОМАНЧУК  

Тетяна Володимирівна 

− начальник відділу моніторингу надання 

пільг та компенсацій Департаменту 

соціальної та молодіжної політики 

обласної військової адміністрації 

 

САВЧУК  

Олена Іванівна 

− начальник відділу містобудівного 

кадастру Управління містобудування та 

архітектури обласної військової адміністрації 

 

СИДОРЕНКО  

Дмитро Сергійович 

− заступник начальника Хмільницької 

районної військової адміністрації 

СКАЛІЙ  

Володимир Васильович 

− заступник начальника Тульчинської 

районної військової адміністрації 



 

 

ТУРЧИН  

Наталія Олександрівна 

− начальник відділу супроводження 

субвенцій управління фінансів виробничої 

сфери, супроводження субвенцій та 

місцевих органів влади Департаменту 

фінансів обласної військової адміністрації 

 

ФУТУЙМАС  

Олена Василівна 

− заступник начальника Вінницької 

районної військової адміністрації 

ЧИРВА  

Марина Вікторівна  

− заступник директора Департаменту 

правового забезпечення обласної 

військової адміністрації – начальник 

управління правового забезпечення 

діяльності структурних підрозділів 

обласної військової адміністрації та 

земельних відносин 

 

ШЕВЧЕНКО  

Наталія Сергіївна 

− членкиня Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Вінницькій 

обласній військовій адміністрації, 

внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

 

ШУМЕР  

Василь Володимирович 

− фахівець з адвокації та лобіювання 

інтересів Благодійної організації 

«Благодійний фонд «Карітас Вінниця» (за 

згодою) 

 

ШИБІНСЬКИЙ  

Сергій Володимирович 

− начальник відділу стратегічного розвитку 

та економіки управління співпраці з 

органами місцевого самоврядування 

Могилів- Подільської районної військової 

адміністрації 

 

ЩЕРБАТЮК  

Ганна Миколаївна 

− начальник фінансово-аналітичного відділу 

Управління будівництва обласної 

військової адміністрації 

 

ЮЗВАК  

Світлана Юріївна 

− директор Департаменту інформаційної 

діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації 

 

 

       Начальник Управління  

        розвитку територій та інфраструктури 

       обласної військової адміністрації                                 Владислав ВАЛЕНДЮК  


